
   
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
           

Рішення 
 

Про заслуховування інформації 

 про діяльність Комунального підприємства 

 Київської обласної ради «Київський академічний 

 обласний музично-драматичний театр ім. П.К. Саксаганського» 

 
Відповідно до статті 144 Конституції України, статті 43 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Регламенту Київської обласної ради 

VI скликання (зі змінами), враховуючи висновки і рекомендації постійних 

комісій Київської обласної ради з питань освіти, науки, культури, духовності та 

релігії, з питань регламенту, депутатської діяльності, законності, правопорядку, 

взаємодії з правоохоронними органами та запобіганню корупції, Київська 

обласна рада вирішила:  
 

1. Доручити постійним комісіям Київської обласної ради з питань освіти, 

науки, культури, духовності та релігії, з питань бюджету та фінансів зібрати 

засідання комісій і повторно розглянути інформацію про діяльність 

Комунального підприємства Київської обласної ради «Київський академічний 

обласний музично-драматичний театр ім. П.К. Саксаганського». 
 

2. За результатами розгляду інформації надати свої пропозиції щодо 

діяльності Комунального підприємства Київської обласної ради «Київський 

академічний обласний музично-драматичний театр ім. П.К. Саксаганського». 
 

3. Виконавчому апарату Київської обласної ради опублікувати рішення  на 

офіційному веб-сайті Київської обласної ради.  
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань освіти, науки, культури, духовності та релігії і 

голову Київської обласної ради Старикову Г.В.  

 

 

Голова ради                                                                       Г.В. Старикова 

 
 

м. Київ 

16 березня 2017 року 

№ 251-12-VII 

 


